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W świecie, w którym rzeczywistość jest często dziwniejsza od
fikcji,  intrygi  stojące  za  globalnymi  wydarzeniami  są
wielokrotnie owiane tajemnicą. Jedna z takich intryg kręci się
wokół strony internetowej Deagel.com, mało znanego podmiotu
internetowego  znanego  z  wyczerpujących  danych  na  temat
zdolności  wojskowych  i  zaskakujących  prognoz  wyludnienia  w
2025 roku.

Możemy ujawnić, że ostatnie ustalenia wydają się łączyć stronę
Deagel.com  bezpośrednio  ze  znaczącymi  graczami  na  arenie
światowej: Centralną Agencją Wywiadowczą (CIA), Departamentem
Obrony USA (DoD) i Fundacją Rockefellera.

Aktualne dane dotyczące zgonów na Zachodzie, obejmujące dane
dotyczące współczynnika umieralności na 100 000 mieszkańców,
wskazujące,  że  prawdopodobieństwo  śmierci  z  jakiejkolwiek
przyczyny  w  przypadku  czterokrotnie  zaszczepionych  jest
większe niż w przypadku osób niezaszczepionych, zdecydowanie
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sugerują, że prognoza Deagel dotycząca wyludnienia nie jest
jedynie szacunkiem, ale w rzeczywistości celem, który jest na
dobrej  drodze  do  realizacji  dzięki  śmiercionośnym  skutkom
szczepionki na Covid-19.

Możemy potwierdzić, że dr Edwin A. Deagle jr, który zmarł 16
lutego 2021 r., jest potwierdzoną przez władze rządowe osobą
stojącą za stroną Deagel.com. Przez całe swoje życie dr Edwin
był asystentem Sekretarza Obrony i zastępcą Sekretarza Obrony.
Był także dyrektorem ds. stosunków międzynarodowych w Fundacji
Rockefellera — wpływowej globalnej organizacji filantropijnej.
W  1993  roku  został  mianowany  przez  Billa  Clintona  na
podsekretarza  sił  powietrznych  USA.

Ta intryga jest jednak jeszcze głębsza. Odtajnione dokumenty,
ujawnione  na  podstawie  wniosków  wynikających  z  ustawy  o
wolności  informacji  FOIA,  ujawniają  komunikację  Deagle’a  z
ówczesnym dyrektorem Centralnego Wywiadu Stanów Zjednoczonych,
Stansfieldem Turnerem, co sugeruje powiązania z CIA. Jeden z
dokumentów, datowany na rok 1977, intrygująco odnosi się do
wydarzenia określanego jako „najbardziej znaczące w dziedzinie
wywiadu od 1947 roku”.

CIA opublikowała 23 dokumenty FOIA dotyczące doktora Deagle’a,
Fundacji  Rockefellera,  Departamentu  Obrony  Stanów
Zjednoczonych  i  byłego  dyrektora  CIA.  To  zdecydowanie
sugeruje,  że  Deagel.com  nie  jest  dziełem  tylko  jednego
człowieka, ale w rzeczywistości jest dziełem amerykańskiego
kompleksu  wojskowo-przemysłowego  składającego  się  z  CIA,
Departamentu Obrony USA i podejrzanej Fundacji Rockefellera. W
tym kontekście tym bardziej niepokojące są jego apokaliptyczne
prognozy dotyczące wyludnienia.

Apokaliptyczne prognozy Deagela dotyczące wyludnienia na rok
2025  przewidują  znaczny  spadek  liczby  ludności  w  różnych
krajach, co budzi niepokój, biorąc pod uwagę obecne nadmierne
dane  dotyczące  zgonów  rejestrowane  na  całym  świecie.
Dramatyczna prognoza Deagel.com na 2025 rok została usunięta z



ich strony internetowej gdzieś w 2020 roku. Jednak dzięki
„Wayback  Machine  –  Internet  Archive”  możemy  przeglądać
oryginalne przewidywania, zanim jeszcze zostały odkryte przez
krytyków.

Deagel przewidywał w 2020 r., że do roku 2025 liczba ludności
w Wielkiej Brytanii spadnie o 77,1%. Deagel przewidywał w 2020
r., że do roku 2025 liczba ludności w Stanach Zjednoczonych
spadnie o 68,5%. Deagel przewidywał w 2020 r., że do roku 2025
liczba  ludności  w  Niemczech  spadnie  o  65,1%.  Deagel
przewidywał  w  2020  r.,  że  do  roku  2025  liczba  ludności
Australii spadnie o 34,6%. Przewidywał jednocześnie ogromny
spadek ludności wśród wielu innych zachodnich krajów.

Pełną listę oryginalnych apokaliptycznych przewidywań Deagela
dotyczących wyludnienia można zobaczyć TUTAJ. Niestety, rozwój
wypadków  zdecydowanie  sugeruje,  że  złowieszcze  szacunki
Deagela dotyczące wyludnienia nie mogą mieć jedynie charakteru
spekulacyjnego.  Rzeczywiste  dane  wydają  się  niepokojąco
pokrywać z tymi liczbami, głównie ze względu na poważne i
śmiertelne konsekwencje szczepienia na COVID-19.

Jednak  powszechna  dystrybucja  tych  eksperymentalnych
szczepionek,  dozwolona  na  mocy  zezwolenia  na  stosowanie  w
sytuacjach nadzwyczajnych, nie byłaby możliwa bez tła pandemii
COVID-19. Zatem fakt, że Departament Obrony USA (DoD) wydał na
Ukrainie kontrakt na badania nad COVID-19, trzy miesiące przed
oficjalnym  uznaniem  wirusa  Covid-19,  rodzi  kilka  poważnie
niepokojących pytań. Zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę, że
Departament Obrony USA jest ściśle powiązany z Deagel.com,
wraz z CIA i Fundacją Rockefellera.
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